
Id: TNSKZ-VEKUC-WEIHH-LMEPB-ZEQMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/270/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie nawiązania współpracy 
partnerskiej między Miastem Kraków a Miastem Ostrawa w Republice Czeskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
DZ. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na doprowadzeniu do nawiązania 
współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Kraków a Miastem Ostrawa w Republice Czeskiej. 

§ 2. Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje : 

1) Usługi komunalne i rozwój miejski, 

2) Kulturę, 

3) Turystykę, 

4) Ochronę środowiska, 

5) Sprawy społeczne, 

6) Edukację i współpracę młodzieży, 

7) Sport, 

8) Kontakty gospodarcze, 

§ 3. Rada Miasta Krakowa jako szczególny obszar współpracy wskazuje nawiązanie ścisłych kontaktów 
pomiędzy dzielnicą XVIII Nowa Huta a dzielnicą Poruba w mieście Ostrawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


